
Мин.   
(Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average)

Прва ( I ) 30 30 30 30 30 30 18
Втора ( II )

Морков (Carrot) 25 40 35 25 40 35 17
Цвекло (Beetroot) 15 20 15 15 20 15 15
Ротквица (Radish) 10 13 10 10 13 10 8.7
Пашканат (Parsnip) 30 40 30 30 40 30

Прва ( I ) 90 110 100 90 110 100 86.7
Втора ( II )

Леќа (Lens) 70
Кромид (Onions) 15 17 15 15 17 15 19

Лук (Garlic) 170 200 180 170 200 180 90
Праз (Leek)

Прва ( I ) 35 40 40 35 40 40 43.3
Втора ( II )

Мод.патли (Eggplant) 75 80 75 75 80 75
Прва ( I ) 15 18 15 15 18 15 20
Втора ( II )

Корнишон (Gherkins)
Прва ( I ) 50 55 50 50 55 50 70
Втора ( II )

Лут Пипер            
(Hot Pepper) 70 80 70 70 80 70 90

Спанаќ   (Spinach) 25 35 30 25 35 30
Брокула (Broccoli) 60 80 60 60 80 60 40
Зелка (Cabbage) 6 10 8 6 10 8 13.3

Карфиол (Cauliflower) 60 70 60 60 70 60 35
Салата              (Lettuce-

piece) 8.7
Ориз  ( Rice) 50 60 50 50 60 50

Црвена зелка         Red 
cabbage 10 15 10 10 15 10 15

Бел Пипер           
(Pepper)

* Цените се изразени во денари (The prices are expressed in denars-MKD)

Компир               
(Potato)

Грав                 
(Beans)

Домат                
(Tomato)

Краставица 
(Cucumber)

  Пазари на големо - зеленчук
  Wholesale Markets - Vegetables
22 недела (Week) (од 30-05 до 05-06) -2011 година

Скопје -Кванташки             
(Skopje-kvantaski)   

Скопје -Кванташки              
(Skopje-kvantaski)   

Струмица -Кванташки (Strumica 
kavantaski)

Струмица -Кванташки 
(Strumica kavantaski)

Најзастапени 
просечни цени (22 
недела-2010 година) 

(Most frequent average 
prices 2010 )

Производи  
(Product)

Класа 
(Class)



Мин.   
(Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average)

Прва ( I ) 15 15 15 15 15 15 15
Втора ( II )

Морков (Carrot) 25 40 35 25 40 35 15
Цвекло (Beetroot) 15 20 15 15 20 15 15
Ротквица (Radish) 10 13 10 10 13 10 8
Пашканат (Parsnip) 30 40 30 30 40 30

Прва ( I ) 90 110 100 90 110 100 80
Втора ( II )

Леќа (Lens)
Кромид (Onions) 15 17 15 15 17 15 8

Лук (Garlic) 170 200 180 170 200 180
Праз (Leek) 40 55 50 40 55 50

Прва ( I ) 22 28 25 22 28 25 25
Втора ( II )

Мод.патли (Eggplant) 75 80 75 75 80 75
Прва ( I ) 10 10 10 10 10 10 16.5
Втора ( II )

Грашок (peas) 20 20 20 20 20 20
Прва ( I ) 36 40 40 36 40 40 50
Втора ( II )

Лут Пипер            
(Hot Pepper) 30 35 30 30 35 30 70

Спанаќ   (Spinach) 25 35 30 25 35 30
Брокула (Broccoli) 60 80 60 60 80 60 40
Зелка (Cabbage) 6 10 6 6 10 8 10

Карфиол (Cauliflower) 60 70 60 60 70 60 35
Салата              (Lettuce-

piece) 8
Ориз  ( Rice) 50 60 50 50 60 50

Црвена зелка         Red 
cabbage 10 15 10 10 15 10 15

Бел Пипер           
(Pepper)

* Цените се изразени во денари (The prices are expressed in denars-MKD)

Компир               
(Potato)

Грав                 
(Beans)

Домат                
(Tomato)

Краставица 
(Cucumber)

  Пазари на големо - зеленчук
  Wholesale Markets - Vegetables
23 недела (Week) (од 06-06 до 12-06) -2011 година

Скопје -Кванташки             
(Skopje-kvantaski)   

Скопје -Кванташки              
(Skopje-kvantaski)   

Струмица -Кванташки (Strumica 
kavantaski)

Струмица -Кванташки 
(Strumica kavantaski)

Најзастапени 
просечни цени (23 
недела-2010 година) 

(Most frequent average 
prices 2010 )

Производи  
(Product)

Класа 
(Class)



Мин.   
(Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average)

Прва ( I ) 15 15 15 15 15 15 15
Втора ( II )

Морков (Carrot) 25 40 35 25 40 35 15
Цвекло (Beetroot) 15 20 15 15 20 15 15
Ротквица (Radish) 10 13 10 10 13 10 8
Пашканат (Parsnip) 30 40 30 30 40 30

Прва ( I ) 90 110 100 90 110 100 80
Втора ( II )

Леќа (Lens)
Кромид (Onions) 15 17 15 15 17 15

Лук (Garlic) 170 200 180 170 200 180
Боранија             

(String beans) 20
Прва ( I ) 22 28 25 22 28 25 20
Втора ( II )

Мод.патли (Eggplant) 75 80 75 75 80 75
Прва ( I ) 10 10 10 10 10 10 15
Втора ( II )

Грашок (peas) 20 20 20 20 20 20
Прва ( I ) 36 40 40 36 40 40 40
Втора ( II )

Лут Пипер            
(Hot Pepper) 30 35 30 30 35 30 55

Спанаќ   (Spinach) 25 35 30 25 35 30
Брокула (Broccoli) 60 80 60 60 80 60 40
Зелка (Cabbage) 6 10 8 6 10 8 10

Карфиол (Cauliflower) 60 70 60 60 70 60 35
Салата              (Lettuce-

piece) 8
Ориз  ( Rice) 50 60 50 50 60 50

Црвена зелка         Red 
cabbage 10 15 10 10 15 10 15

Бел Пипер           
(Pepper)

* Цените се изразени во денари (The prices are expressed in denars-MKD)

Компир               
(Potato)

Грав                 
(Beans)

Домат                
(Tomato)

Краставица 
(Cucumber)

  Пазари на големо - зеленчук
  Wholesale Markets - Vegetables
24 недела (Week) (од 13-06 до 19-06) -2011 година

Скопје -Кванташки             
(Skopje-kvantaski)   

Скопје -Кванташки              
(Skopje-kvantaski)   

Струмица -Кванташки (Strumica 
kavantaski)

Струмица -Кванташки 
(Strumica kavantaski)

Најзастапени 
просечни цени (24 
недела-2010 година) 

(Most frequent average 
prices 2010 )

Производи  
(Product)

Класа 
(Class)



Мин.   
(Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average)

Прва ( I ) 15 15 15 15 15 15 16.7
Втора ( II )

Морков (Carrot) 25 40 35 25 40 35 20
Цвекло (Beetroot) 15 20 15 15 20 15 15
Ротквица (Radish) 10 13 10 10 13 10 8.7
Пашканат (Parsnip) 30 40 30 25 30 25 10

Прва ( I ) 90 110 100 90 110 100 86.7
Втора ( II )

Леќа (Lens) 70
Кромид (Onions) 15 17 15 15 17 15 15.3

Лук (Garlic) 170 200 180 170 200 180 90
Боранија             

(String beans) 36.7
Прва ( I ) 22 28 25 22 28 25 16.7
Втора ( II )

Мод.патли (Eggplant) 75 80 75 75 80 75 10
Прва ( I ) 10 10 10 10 10 10 13.3
Втора ( II )

Грашок (peas) 20 20 20 20 20 20
Прва ( I ) 30 35 30 30 35 30 26.7
Втора ( II )

Лут Пипер            
(Hot Pepper) 30 35 30 30 35 30 30

Спанаќ   (Spinach) 25 35 30
Брокула (Broccoli) 60 80 60 60 80 60 40
Зелка (Cabbage) 6 10 8 6 10 8 11.7

Карфиол (Cauliflower) 60 70 60 60 70 60 25
Салата              (Lettuce-

piece) 8.7
Ориз  ( Rice) 50 60 50 50 60 50

Црвена зелка         Red 
cabbage 10 15 10 10 15 10 15

Бел Пипер           
(Pepper)

* Цените се изразени во денари (The prices are expressed in denars-MKD)

Компир               
(Potato)

Грав                 
(Beans)

Домат                
(Tomato)

Краставица 
(Cucumber)

  Пазари на големо - зеленчук
  Wholesale Markets - Vegetables
25 недела (Week) (од 20-06 до 26-06) -2011 година

Скопје -Кванташки             
(Skopje-kvantaski)   

Скопје -Кванташки              
(Skopje-kvantaski)   

Струмица -Кванташки (Strumica 
kavantaski)

Струмица -Кванташки 
(Strumica kavantaski)

Најзастапени 
просечни цени (25 
недела-2010 година) 

(Most frequent average 
prices 2010 )

Производи  
(Product)

Класа 
(Class)



Мин.   
(Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average) Мин.   (Min)

Макс. 
(Max)

Најзас. 
(average)

Прва ( I ) 15 15 15 15 15 15 10
Втора ( II )

Морков (Carrot) 25 40 35 25 40 35 15
Цвекло (Beetroot) 15 20 15 15 20 15 15
Ротквица (Radish) 10 13 10 10 13 10 8
Пашканат (Parsnip) 25 30 25 25 30 25

Прва ( I ) 90 110 100 90 110 100 80
Втора ( II )

Леќа (Lens)
Кромид (Onions) 15 17 15 15 17 15 10

Лук (Garlic) 170 200 180 170 200 180
Боранија             

(String beans) 20 25 20 20
Прва ( I ) 22 28 25 22 28 25 15
Втора ( II )

Мод.патли (Eggplant) 75 80 75 75 80 75 10
Прва ( I ) 10 10 10 10 10 10 10
Втора ( II )

Грашок (peas) 20 20 20 20 20 20 20
Прва ( I ) 30 35 30 30 35 30 20
Втора ( II )

Лут Пипер            
(Hot Pepper) 30 35 30 20 30 25 30

Спанаќ   (Spinach)
Брокула (Broccoli) 60 80 60 60 80 60 40
Зелка (Cabbage) 6 10 8 6 10 8 10

Карфиол (Cauliflower) 60 70 60 60 70 60 25
Салата              (Lettuce-

piece) 8
Ориз  ( Rice) 50 60 50 50 60 50

Црвена зелка         Red 
cabbage 10 15 10 10 15 10 15

Бел Пипер           
(Pepper)

* Цените се изразени во денари (The prices are expressed in denars-MKD)

Компир               
(Potato)

Грав                 
(Beans)

Домат                
(Tomato)

Краставица 
(Cucumber)

  Пазари на големо - зеленчук
  Wholesale Markets - Vegetables
26 недела (Week) (од 27-06 до 03-07) -2011 година

Скопје -Кванташки             
(Skopje-kvantaski)   

Скопје -Кванташки              
(Skopje-kvantaski)   

Струмица -Кванташки (Strumica 
kavantaski)

Струмица -Кванташки 
(Strumica kavantaski)

Најзастапени 
просечни цени (26 
недела-2010 година) 

(Most frequent average 
prices 2010 )

Производи  
(Product)

Класа 
(Class)


